



CLICK TO VALIDATE

كشف حساب جاري

Account Statement



Ref. No 8707007 الرقم التسلسلي
Date 01/10/2023 - 16/03/1445 التاريخ
Time 10:55 AM الوقت

Statement Details

تفاصيل الكشف

Customer Name	احمد فهد سعود العيوش	اسم العميل
Account Number	484608010027907	رقم الحساب
IBAN Number	SA0280000484608010027907	رقم الآيبان
Opening Balance	3,748.29 SAR	رصيد الحساب الإفتتاحي
Closing Balance	3,373.93 SAR	رصيد الإقفال
Number Of Deposits	56	عدد الإيداعات
Number Of Withdrawals	86	عدد السحوبات
Total Deposits	50,016.78 SAR	إجمالي الإيداعات
Total Withdrawals	50,391.14 SAR	إجمالي السحوبات
On The Period	2023/06/26 - 2023/09/27	خلال الفترة

National Address

العنوان الوطني

City	الرياض	المدينة
Street	تدراغملا	الشارع
District	الحزم	الحي
Postal Code	14964	الرمز البريدي
Building Number	2929	رقم المبنى
Secondary Number	7203	الرقم الفرعي

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/06/26	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 17:43:09**ملاحظة: 29330897BATCH: PAYM.INST. 28 LOAN	2,317.64 SAR	0.00 SAR	1,430.65 SAR
2023/06/26	أمر مستديم الوقت: 00:38:05**ملاحظة: 216000010006080660553-2023/06: مؤسسة رواية الكثر للتجارة والتقسيم**المستفيد: مؤسسة رواية الكثر للتجارة والتقسيم	517.25 SAR	0.00 SAR	913.40 SAR
2023/06/26	رسوم الامر المستديم الوقت: 00:38:05**ملاحظة: 216000010006080660553-2023/06: مؤسسة رواية الكثر للتجارة والتقسيم**المستفيد: مؤسسة رواية الكثر للتجارة والتقسيم	11.50 SAR	0.00 SAR	901.90 SAR
2023/06/26	DDMS -Debit Payer A/C الوقت: 01:24:41**ملاحظة: 2582300: DDMS Debit - شركة امكان للتحويل**المستفيد: شركة امكان للتحويل	499.54 SAR	0.00 SAR	402.36 SAR
2023/06/26	تحويل الوقت: 14:29:49**ملاحظة: 48400608016006319TO:W/TOACCT/احمد- **المستفيد: احمد فهد سعود العيوش	100.00 SAR	0.00 SAR	302.36 SAR
2023/06/28	تحويل الوقت: 07:34:19**ملاحظة: 50600608016006495FR:W/FRACCT/محمد	0.00 SAR	50.00 SAR	352.36 SAR
2023/06/28	تحويل الوقت: 08:07:37**ملاحظة: 65100608016006902TO:W/محمد- قيمة**المستفيد: محمد بخت محمد بله	100.00 SAR	0.00 SAR	252.36 SAR
2023/06/28	تحويل الوقت: 17:47:15**ملاحظة: 48400608016006319TO:W/احمد- **المستفيد: احمد فهد سعود العيوش	50.00 SAR	0.00 SAR	202.36 SAR
2023/06/30	تحويل الوقت: 22:43:50**ملاحظة: 48400608016006319TO:W/احمد- **المستفيد: احمد فهد سعود العيوش	202.36 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2023/07/03	تحويل الوقت: 01:49:05**ملاحظة: 50600608010016078FR:W/خالد	0.00 SAR	200.00 SAR	200.00 SAR
2023/07/03	تحويل الوقت: 04:04:00**ملاحظة: 48400608016006319TO:W/احمد- **المستفيد: احمد فهد سعود العيوش	200.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2023/07/04	حوالات فورية واردة الوقت: 16:57:50**ملاحظة: 20230704SAINMAINMA2BXXX11657104681/AHMED FAHAD SAUD AHMED FAHAD SAUD ALABBUSH**المستفيد: ALABBUSH	0.00 SAR	100.00 SAR	100.00 SAR
2023/07/04	تحويل الوقت: 17:15:51**ملاحظة: 11100608010869119TO:W/سالم- **المستفيد: سالم فليح سالم الفليحاني الشراي	100.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2023/07/05	تحويل الوقت: 07:45:40**ملاحظة: 54800608010159878FR:W/نواف	0.00 SAR	50.00 SAR	50.00 SAR
2023/07/05	تحويل الوقت: 07:46:27**ملاحظة: 63200608010051015FR:W/ناصر	0.00 SAR	150.00 SAR	200.00 SAR
2023/07/05	تحويل الوقت: 07:47:59**ملاحظة: 48500608010554255FR:W/عبدالرحمن	0.00 SAR	50.00 SAR	250.00 SAR
2023/07/05	تحويل الوقت: 07:49:45**ملاحظة: 35500608010181882FR:W/عبدالله	0.00 SAR	50.00 SAR	300.00 SAR
2023/07/05	تحويل الوقت: 07:50:27**ملاحظة: 54800608010063997FR:W/مازن	0.00 SAR	50.00 SAR	350.00 SAR
2023/07/05	تحويل الوقت: 07:52:04**ملاحظة: 65100608010005207FR:W/عمر	0.00 SAR	50.00 SAR	400.00 SAR
2023/07/05	تحويل الوقت: 07:52:57**ملاحظة: 41200608010397521FR:W/ماجد	0.00 SAR	50.00 SAR	450.00 SAR
2023/07/05	تحويل الوقت: 08:00:14**ملاحظة: 54800608010887148FR:W/رايد	0.00 SAR	50.00 SAR	500.00 SAR
2023/07/05	تحويل الوقت: 08:03:35**ملاحظة: 17600608010497103FR:W/احمد	0.00 SAR	50.00 SAR	550.00 SAR
2023/07/05	حوالات فورية واردة الوقت: 08:09:02**ملاحظة: 20230705SAINMAINMA2BXXX10808101908/MOHAMMED ABDULAZIZ MOHAMMED ABDULAZIZ NASSER**المستفيد: NASSER ALRABIAH ALRABIAH	0.00 SAR	50.00 SAR	600.00 SAR
2023/07/05	تحويل الوقت: 08:09:15**ملاحظة: 47500608011585243FR:W/مبارك	0.00 SAR	50.00 SAR	650.00 SAR
2023/07/05	تحويل الوقت: 08:19:46**ملاحظة: 42200608010338804FR:W/مشاري	0.00 SAR	50.00 SAR	700.00 SAR
2023/07/05	حوالات فورية واردة الوقت: 08:22:04**ملاحظة: 20230705SABJAZBJAZ2BTMS10821251181/ANWAR MOHARB ANWAR MOHARB DAWJAN ALRWALY**المستفيد: DAWJAN ALRWALY	0.00 SAR	50.00 SAR	750.00 SAR
2023/07/05	تحويل الوقت: 08:22:09**ملاحظة: 62400608010322218FR:W/فيصل	0.00 SAR	50.00 SAR	800.00 SAR
2023/07/05	تحويل الوقت: 08:34:01**ملاحظة: 54800608010085347FR:W/عبدالعزيز	0.00 SAR	50.00 SAR	850.00 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/07/05	تحويل الوقت:09:51:06**ملاحظة:W-11900608010693065FR-احسين	0.00 SAR	50.00 SAR	900.00 SAR
2023/07/05	تحويل الوقت:16:43:49**ملاحظة:W-41200608010379685FR-ناشي	0.00 SAR	50.00 SAR	950.00 SAR
2023/07/05	تحويل الوقت:20:01:15**ملاحظة:W-48400608016006319TO-احمد- **المستفيد:احمد فهد سعود العويش	500.00 SAR	0.00 SAR	450.00 SAR
2023/07/05	تحويل الوقت:20:28:39**ملاحظة:W-39200608010116750FR-علي	0.00 SAR	50.00 SAR	500.00 SAR
2023/07/05	تحويل الوقت:21:25:57**ملاحظة:W-48400608016006319TO-احمد- **المستفيد:احمد فهد سعود العويش	50.00 SAR	0.00 SAR	450.00 SAR
2023/07/05	تحويل الوقت:21:29:54**ملاحظة:W-48400608016006319TO-احمد- **المستفيد:احمد فهد سعود العويش	50.00 SAR	0.00 SAR	400.00 SAR
2023/07/07	تحويل الوقت:00:40:13**ملاحظة:W-48400608016006319TO-احمد- **المستفيد:احمد فهد سعود العويش	50.00 SAR	0.00 SAR	350.00 SAR
2023/07/08	تحويل الوقت:21:31:40**ملاحظة:W-48400608016006319TO-احمد- **المستفيد:احمد فهد سعود العويش	100.00 SAR	0.00 SAR	250.00 SAR
2023/07/10	دعم حكومي - حساب المواطن الوقت:00:51:40**ملاحظة:091076037421/00019585/دعم حكومي - حساب المواطن/احمد فهد العويش	0.00 SAR	400.00 SAR	650.00 SAR
2023/07/10	تحويل الوقت:00:52:17**ملاحظة:W-48400608016006319TO-احمد- **المستفيد:احمد فهد سعود العويش	250.00 SAR	0.00 SAR	400.00 SAR
2023/07/10	تحويل الوقت:19:43:28**ملاحظة:W-48400608016006319TO-احمد- **المستفيد:احمد فهد سعود العويش	130.00 SAR	0.00 SAR	270.00 SAR
2023/07/10	تحويل الوقت:21:12:12**ملاحظة:W-48400608016006319TO-احمد- **المستفيد:احمد فهد سعود العويش	100.00 SAR	0.00 SAR	170.00 SAR
2023/07/11	تحويل الوقت:07:38:29**ملاحظة:W-49600608016019482FR-سعد	0.00 SAR	50.00 SAR	220.00 SAR
2023/07/12	تحويل الوقت:19:29:27**ملاحظة:W-48400608016006319TO-احمد- **المستفيد:احمد فهد سعود العويش	220.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2023/07/13	تحويل الوقت:20:17:10**ملاحظة:W-26900608010128128FR-سعد	0.00 SAR	200.00 SAR	200.00 SAR
2023/07/13	تحويل الوقت:20:22:26**ملاحظة:W-48400608016006319FR-احمد	0.00 SAR	19.00 SAR	219.00 SAR
2023/07/13	حوالة فورية صادرة الوقت:20:58:06**ملاحظة:9113072300417146/نورة الشردان**المستفيد: نورة الشردان	200.00 SAR	0.00 SAR	19.00 SAR
2023/07/13	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:20:58:07**ملاحظة:9113072300417146/نورة الشردان**المستفيد: نورة الشردان	0.58 SAR	0.00 SAR	18.42 SAR
2023/07/16	Inward Local Payment Order Payment-B2B8757348223071-ملاحظة:W-09:02:11**ملاحظة:W-48400608016006319TO-احمد- **المستفيد:احمد فهد سعود العويش	0.00 SAR	44.25 SAR	62.67 SAR
2023/07/16	تحويل الوقت:09:27:35**ملاحظة:W-48400608016006319TO-احمد- **المستفيد:احمد فهد سعود العويش	62.67 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2023/07/20	حوالات فورية واردة الوقت:02:36:39**ملاحظة:20230720SANCBKNCBK2B82810237021792/متعب طافر مناحي القطاني**المستفيد:متعب طافر مناحي القطاني	0.00 SAR	18.00 SAR	18.00 SAR
2023/07/20	تحويل الوقت:02:38:06**ملاحظة:W-48400608016006319TO-احمد- **المستفيد:احمد فهد سعود العويش	18.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2023/07/20	حوالات فورية واردة الوقت:02:55:37**ملاحظة:20230720SANCBKNCBK2B82810237021792/متعب طافر مناحي القطاني**المستفيد:متعب طافر مناحي القطاني	0.00 SAR	17.50 SAR	17.50 SAR
2023/07/20	تحويل الوقت:11:24:45**ملاحظة:W-34300608010037493FR-مقرن	0.00 SAR	500.00 SAR	517.50 SAR
2023/07/20	تحويل الوقت:11:31:00**ملاحظة:W-48400608016006319TO-احمد- **المستفيد:احمد فهد سعود العويش	517.00 SAR	0.00 SAR	0.50 SAR
2023/07/25	Debit - Credit Cards Transactions الوقت:02:30:25**ملاحظة:sa / Mastercard deduction for July 2023	0.50 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2023/07/27	حوالات سريع الواردة الوقت:00:55:53**ملاحظة:PAYROLL-107603742152640-ملاحظة:W-00:55:53**ملاحظة:W-48400608016006319TO-احمد- **المستفيد:احمد فهد سعود العويش	0.00 SAR	6,810.40 SAR	6,810.40 SAR
2023/07/27	Debit - Credit Cards Transactions الوقت:02:42:37**ملاحظة:sa / Mastercard deduction for July 2023	174.33 SAR	0.00 SAR	6,636.07 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/07/27	تحويل الوقت:06:16:26**ملاحظة:TOACCT/51600608010763941TO:ملاحظة:W-فهد- **المستفيد:فهد أحمد فهد العيوش	800.00 SAR	0.00 SAR	5,836.07 SAR
2023/07/27	تحويل الوقت:06:17:42**ملاحظة:TOACCT/48400608010032923TO:ملاحظة:W-فهد- **المستفيد:فهد سعود زيد العيوش	1,600.00 SAR	0.00 SAR	4,236.07 SAR
2023/07/27	تحويل الوقت:06:18:28**ملاحظة:TOACCT/48400608016006319TO:ملاحظة:W-احمد- **المستفيد:احمد فهد سعود العيوش	890.14 SAR	0.00 SAR	3,345.93 SAR
2023/07/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:18:46:57**ملاحظة:PAYM.INST. 29 LOAN 29330897BATCH:ملاحظة:W-احمد- **المستفيد:احمد فهد سعود العيوش	2,317.64 SAR	0.00 SAR	1,028.29 SAR
2023/07/28	أمر مستديم الوقت:00:37:42**ملاحظة:216000010006080660553-2023/07:ملاحظة:W-موسسة رواية الكثر للتجارة والتفسيط**المستفيد:موسسة روية الكثر للتجارة والتفسيط	517.25 SAR	0.00 SAR	511.04 SAR
2023/07/28	رسوم الامر المستديم الوقت:00:37:42**ملاحظة:216000010006080660553-2023/07:ملاحظة:W-موسسة رواية الكثر للتجارة والتفسيط**المستفيد:موسسة روية الكثر للتجارة والتفسيط	11.50 SAR	0.00 SAR	499.54 SAR
2023/07/29	تحويل الوقت:20:21:05**ملاحظة:W-احسن FRACCT/11900608010693065FR:ملاحظة:W-احسن	0.00 SAR	74.00 SAR	573.54 SAR
2023/07/30	DDMS -Debit Payer A/C الوقت:01:05:42**ملاحظة:DDMS Debit - 2582300:ملاحظة:W-شركة امكان للتحويل**المستفيد:شركة امكان للتحويل	499.54 SAR	0.00 SAR	74.00 SAR
2023/07/30	تحويل الوقت:15:33:17**ملاحظة:TOACCT/48400608016006319TO:ملاحظة:W-احمد- **المستفيد:احمد فهد سعود العيوش	74.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2023/07/30	حوالات فورية واردة الوقت:19:28:38**ملاحظة:20230730SABJAZBJAZ2BTMS11928785947/ANWAR MOHARB ANWAR MOHARB DAWJAN ALRWALY:ملاحظة:W-احمد- **المستفيد:DAWJAN ALRWALY	0.00 SAR	73.00 SAR	73.00 SAR
2023/07/30	تحويل الوقت:21:54:20**ملاحظة:W-احسن FRACCT/11900608010693065FR:ملاحظة:W-احسن	0.00 SAR	50.00 SAR	123.00 SAR
2023/07/30	تحويل الوقت:23:32:47**ملاحظة:W-عبدالكريم FRACCT/64100608010063738FR:ملاحظة:W-عبدالكريم	0.00 SAR	28.00 SAR	151.00 SAR
2023/07/31	تحويل الوقت:17:37:25**ملاحظة:TOACCT/48400608016006319TO:ملاحظة:W-احمد- **المستفيد:احمد فهد سعود العيوش	151.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2023/07/31	تحويل الوقت:21:18:22**ملاحظة:W-احسن FRACCT/11900608010693065FR:ملاحظة:W-احسن	0.00 SAR	17.00 SAR	17.00 SAR
2023/07/31	حوالات فورية واردة الوقت:21:19:15**ملاحظة:20230731SABJAZBJAZ2BTMS12118863637/ANWAR MOHARB ANWAR MOHARB DAWJAN ALRWALY:ملاحظة:W-احمد- **المستفيد:DAWJAN ALRWALY	0.00 SAR	67.00 SAR	84.00 SAR
2023/08/03	تحويل الوقت:13:31:26**ملاحظة:TOACCT/48400608016006319TO:ملاحظة:W-احمد- **المستفيد:احمد فهد سعود العيوش	84.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2023/08/07	تحويل الوقت:21:02:56**ملاحظة:W-احمد- FRACCT/26900608010128128FR:ملاحظة:W-احمد	0.00 SAR	1,500.00 SAR	1,500.00 SAR
2023/08/07	تحويل الوقت:23:05:30**ملاحظة:TOACCT/48400608016006319TO:ملاحظة:W-احمد- **المستفيد:احمد فهد سعود العيوش	1,500.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2023/08/09	تحويل الوقت:16:35:21**ملاحظة:W-احمد- FRACCT/25800608010483138FR:ملاحظة:W-احمد	0.00 SAR	120.00 SAR	120.00 SAR
2023/08/10	دعم حكومي - حساب المواطن الوقت:01:01:39**ملاحظة:091076037421/00019585:ملاحظة:W-احمد- المواطن/احمد فهد العيوش	0.00 SAR	400.00 SAR	520.00 SAR
2023/08/10	حوالة فورية صادرة الوقت:02:55:27**ملاحظة:9110082300159760/أمتان الحيني**المستفيد: أمتان الحيني	100.00 SAR	0.00 SAR	420.00 SAR
2023/08/10	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:02:55:27**ملاحظة:9110082300159760/أمتان الحيني**المستفيد: أمتان الحيني	0.58 SAR	0.00 SAR	419.42 SAR
2023/08/10	تحويل الوقت:15:47:10**ملاحظة:W-احمد- FRACCT/25800608010079282TO:ملاحظة:W-احمد- **المستفيد:احمد فهد سعود العيوش	300.00 SAR	0.00 SAR	119.42 SAR
2023/08/10	حوالة فورية صادرة الوقت:15:48:49**ملاحظة:9110082300418053/أمتان الحيني**المستفيد: أمتان الحيني	100.00 SAR	0.00 SAR	19.42 SAR
2023/08/10	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:15:48:49**ملاحظة:9110082300418053/أمتان الحيني**المستفيد: أمتان الحيني	0.58 SAR	0.00 SAR	18.84 SAR
2023/08/12	تحويل الوقت:16:19:38**ملاحظة:TOACCT/48400608016006319TO:ملاحظة:W-احمد- **المستفيد:احمد فهد سعود العيوش	18.84 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2023/08/13	حوالات فورية واردة الوقت:12:19:58**ملاحظة:20230813SANCBKNCBK2B82811219955429/MOHAMMED HASSAN MOHAMMED HASSAN AHMED ALJABER:ملاحظة:W-احمد- **المستفيد:AHMED ALJABER	0.00 SAR	500.00 SAR	500.00 SAR
2023/08/13	تحويل الوقت:12:30:44**ملاحظة:TOACCT/42200608010247815TO:ملاحظة:W-احمد- **المستفيد:احمد فهد سعود العيوش	500.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/08/15	حوالات فورية واردة الوقت: 17:30:21*ملاحظة: 20230815SANCBNKCBK2B82811729751519/أحمد فهد سعود العبوش**المستفيد: أحمد فهد سعود العبوش	0.00 SAR	74.00 SAR	74.00 SAR
2023/08/15	خصم مستحقات البطاقات الائتمانية الوقت: 17:31:13*ملاحظة: - W - Visa/Mastercard : Advance payment - 417323****1176 - 608	72.00 SAR	0.00 SAR	2.00 SAR
2023/08/15	تحويل الوقت: 21:38:56*ملاحظة: IW-/TOACCT/48400608016006319TO:ملاحظة: المستفيد: أحمد فهد سعود العبوش	2.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2023/08/27	حوالات سريع الواردة الوقت: 01:31:59*ملاحظة: - PAYROLL-107603742152578:-ملاحظة: SAMAB2B23233C8T-وزارة الحرس الوطني-أحمد فهد سعود العبوش	0.00 SAR	6,885.40 SAR	6,885.40 SAR
2023/08/27	Debit - Credit Cards Transactions الوقت: 03:05:36*ملاحظة: sa / Mastercard deduction for August 2023:	103.01 SAR	0.00 SAR	6,782.39 SAR
2023/08/27	تحويل الوقت: 05:30:21*ملاحظة: W-/TOACCT/51600608010763941TO:ملاحظة: المستفيد: أحمد فهد سعود العبوش	800.00 SAR	0.00 SAR	5,982.39 SAR
2023/08/27	تحويل الوقت: 06:43:59*ملاحظة: W-/TOACCT/42000608010165811TO:ملاحظة: المستفيد: نوبر فهد سعود العبوش	100.00 SAR	0.00 SAR	5,882.39 SAR
2023/08/27	تحويل الوقت: 13:49:32*ملاحظة: W-/TOACCT/65100608010168880TO:ملاحظة: المستفيد: علاء عبدالعزيز عطمان السرعوفي	100.00 SAR	0.00 SAR	5,782.39 SAR
2023/08/27	تحويل الوقت: 13:50:37*ملاحظة: W-/TOACCT/21600608010427342TO:ملاحظة: المستفيد: انسام عبدالرحمن حسين الحوطي	60.00 SAR	0.00 SAR	5,722.39 SAR
2023/08/27	تحويل الوقت: 15:45:42*ملاحظة: IW-/TOACCT/48400608016006319TO:ملاحظة: المستفيد: أحمد فهد سعود العبوش	100.00 SAR	0.00 SAR	5,622.39 SAR
2023/08/27	تحويل الوقت: 15:46:31*ملاحظة: IW-/TOACCT/48400608016006319TO:ملاحظة: المستفيد: أحمد فهد سعود العبوش	50.00 SAR	0.00 SAR	5,572.39 SAR
2023/08/27	حوالة فورية صادرة الوقت: 20:44:31*ملاحظة: 9/127082301166579/أحمد العبوش**المستفيد: أحمد العبوش	150.00 SAR	0.00 SAR	5,422.39 SAR
2023/08/27	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 20:44:31*ملاحظة: 9/127082301166579/أحمد العبوش**المستفيد: أحمد العبوش	0.58 SAR	0.00 SAR	5,421.81 SAR
2023/08/27	تحويل الوقت: 20:59:51*ملاحظة: IW-/TOACCT/48400608016006319TO:ملاحظة: المستفيد: أحمد فهد سعود العبوش	154.00 SAR	0.00 SAR	5,267.81 SAR
2023/08/27	تحويل الوقت: 21:00:15*ملاحظة: IW-/TOACCT/48400608016006319TO:ملاحظة: المستفيد: أحمد فهد سعود العبوش	15.00 SAR	0.00 SAR	5,252.81 SAR
2023/08/28	رسوم تقييم الوقت: 18:51:43*ملاحظة: PAYM.UPFEES LOAN 49692887BATCH:	1,400.00 SAR	0.00 SAR	3,852.81 SAR
2023/08/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 18:51:43*ملاحظة: T24 INST. 30 LOAN 29330897T24Batch:	2,317.64 SAR	0.00 SAR	1,535.17 SAR
2023/08/28	أمر مستديم الوقت: 00:52:07*ملاحظة: 216000010006080660553-2023/08:ملاحظة: رواية الكثر للتجارة والنقسط**المستفيد: مؤسسة رواية الكثر للتجارة والنقسط	517.25 SAR	0.00 SAR	1,017.92 SAR
2023/08/28	رسوم الامر المستديم الوقت: 00:52:07*ملاحظة: 216000010006080660553-2023/08:ملاحظة: رواية الكثر للتجارة والنقسط**المستفيد: مؤسسة رواية الكثر للتجارة والنقسط	11.50 SAR	0.00 SAR	1,006.42 SAR
2023/08/28	DDMS -Debit Payer A/C الوقت: 01:31:13*ملاحظة: - 2582300: DDMS Debit - شركة امكان للمويل**المستفيد: شركة امكان للمويل	499.54 SAR	0.00 SAR	506.88 SAR
2023/08/30	تحويل الوقت: 22:42:33*ملاحظة: W-/TOACCT/65100608010168880TO:ملاحظة: المستفيد: علاء عبدالعزيز عطمان السرعوفي	20.00 SAR	0.00 SAR	486.88 SAR
2023/08/30	تحويل الوقت: 23:18:15*ملاحظة: W-/TOACCT/65100608010168880TO:ملاحظة: المستفيد: علاء عبدالعزيز عطمان السرعوفي	150.00 SAR	0.00 SAR	336.88 SAR
2023/09/01	تحويل الوقت: 19:37:45*ملاحظة: IW-/TOACCT/48400608016006319TO:ملاحظة: المستفيد: أحمد فهد سعود العبوش	100.00 SAR	0.00 SAR	236.88 SAR
2023/09/02	تحويل الوقت: 18:36:44*ملاحظة: IW-/TOACCT/48400608016006319TO:ملاحظة: المستفيد: أحمد فهد سعود العبوش	35.00 SAR	0.00 SAR	201.88 SAR
2023/09/03	تحويل الوقت: 16:38:19*ملاحظة: W-/TOACCT/21600608010427342TO:ملاحظة: المستفيد: انسام عبدالرحمن حسين الحوطي	100.00 SAR	0.00 SAR	101.88 SAR
2023/09/07	حوالة فورية صادرة الوقت: 11:14:19*ملاحظة: 9/107092300197533/أحمد العبوش**المستفيد: أحمد العبوش	100.00 SAR	0.00 SAR	1.88 SAR
2023/09/07	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 11:14:19*ملاحظة: 9/107092300197533/أحمد العبوش**المستفيد: أحمد العبوش	0.58 SAR	0.00 SAR	1.30 SAR
2023/09/08	تحويل الوقت: 01:31:40*ملاحظة: IW-/TOACCT/48400608016006319TO:ملاحظة: المستفيد: أحمد فهد سعود العبوش	1.30 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2023/09/10	دعم حكومي - حساب المواطن الوقت: 00:31:10*ملاحظة: 091076037421/00019585:دعم حكومي - حساب المواطن/أحمد فهد العبوش	0.00 SAR	400.00 SAR	400.00 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/09/10	تحويل الوقت:02:32:00**ملاحظة:19TO:48400608016006319TO:المستفيد:أحمد فهد سعود العيوش W-احمد-	400.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2023/09/10	حوالات فورية واردة الوقت:36:12:14**ملاحظة:2926:282811412992926TO:20230910SANCBCNK2B82811412992926/أحمد فهد سعود العيوش**المستفيد:أحمد فهد سعود العيوش	0.00 SAR	29.00 SAR	29.00 SAR
2023/09/10	تحويل الوقت:35:13:14**ملاحظة:19TO:48400608016006319TO:المستفيد:أحمد فهد سعود العيوش W-احمد-	29.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2023/09/10	تحويل الوقت:59:02:23**ملاحظة:19FR:19600608016015277FR:W-حاتم	0.00 SAR	50.00 SAR	50.00 SAR
2023/09/10	تحويل الوقت:58:21:23**ملاحظة:365TO:20200608010624365TO:مسفر- W-مسفر-المستفيد:مسفر سعد محري المحمدي السبيعي	50.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2023/09/12	تحويل الوقت:01:41:17**ملاحظة:7FR:37700608010820657FR:E-شركة	0.00 SAR	22,500.00 SAR	22,500.00 SAR
2023/09/12	خصم مستحقات البطاقات الائتمانية الوقت:17:42:17**ملاحظة:608 - 417323****1176 - Advance payment : W - Visa/Mastercard	3,462.60 SAR	0.00 SAR	19,037.40 SAR
2023/09/12	فواتير نظام سداد الوقت:30:01:20**ملاحظة:16-4023908916-W#058-4853467384	17,600.00 SAR	0.00 SAR	1,437.40 SAR
2023/09/13	رسوم تقييم الوقت:37:03:20**ملاحظة:10BATCH:50244910PAYM.UPFEES LOAN	1,400.00 SAR	0.00 SAR	37.40 SAR
2023/09/14	حوالات فورية واردة الوقت:05:58:10**ملاحظة:103:282811057269103TO:20230914SANCBCNK2B82811057269103/أحمد فهد سعود العيوش**المستفيد:أحمد فهد سعود العيوش	0.00 SAR	126.00 SAR	163.40 SAR
2023/09/14	تحويل الوقت:54:59:10**ملاحظة:249TO:22100608016022249TO:أسماء- W-أسماء-المستفيد:أسماء محمد بن علي زائري	135.00 SAR	0.00 SAR	28.40 SAR
2023/09/14	تحويل الوقت:32:22:11**ملاحظة:19FR:48400608016006319FR:W-احمد	0.00 SAR	0.40 SAR	28.80 SAR
2023/09/14	تحويل الوقت:58:22:11**ملاحظة:19TO:48400608016006319TO:W-احمد- المستفيد:أحمد فهد سعود العيوش	28.80 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2023/09/14	تحويل الوقت:05:44:11**ملاحظة:65FR:11900608010693065FR:W-حسين	0.00 SAR	30.00 SAR	30.00 SAR
2023/09/14	تحويل الوقت:34:26:13**ملاحظة:65TO:11900608010693065TO:W-حسين- المستفيد:حسين موسى الزرعى نبير	30.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2023/09/16	تحويل الوقت:42:27:01**ملاحظة:4FR:62100608010922994FR:W-علي	0.00 SAR	21.00 SAR	21.00 SAR
2023/09/16	تحويل الوقت:44:49:01**ملاحظة:4FR:62100608010922994FR:W-علي	0.00 SAR	16.00 SAR	37.00 SAR
2023/09/18	تحويل الوقت:30:32:12**ملاحظة:7FR:37700608010820657FR:E-شركة	0.00 SAR	500.00 SAR	537.00 SAR
2023/09/18	تحويل الوقت:00:39:12**ملاحظة:19TO:48400608016006319TO:المستفيد:أحمد فهد سعود العيوش W-احمد-	537.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2023/09/19	حوالات فورية واردة الوقت:56:29:16**ملاحظة:109:1629145109TO:20230919SASABBSABB2BMOB11629145109/كوري واين**المستفيد:كوري واين	0.00 SAR	150.00 SAR	150.00 SAR
2023/09/20	تحويل الوقت:20:51:00**ملاحظة:19TO:48400608016006319TO:المستفيد:أحمد فهد سعود العيوش W-احمد-	150.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2023/09/20	تحويل الوقت:19:57:00**ملاحظة:19FR:48400608016006319FR:W-احمد	0.00 SAR	98.43 SAR	98.43 SAR
2023/09/20	تحويل الوقت:05:56:14**ملاحظة:19TO:48400608016006319TO:المستفيد:أحمد فهد سعود العيوش W-احمد-	30.00 SAR	0.00 SAR	68.43 SAR
2023/09/21	تحويل الوقت:27:20:20**ملاحظة:19TO:48400608016006319TO:المستفيد:أحمد فهد سعود العيوش W-احمد-	68.43 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2023/09/27	حوالات سريع الواردة الوقت:31:26:01**ملاحظة:99-10760374212899-PAYROLL-SAMAB2B23263FLWF:وزارة الحرس الوطني-أحمد فهد سعود العيوش	0.00 SAR	6,870.40 SAR	6,870.40 SAR
2023/09/27	تحويل الوقت:19:27:01**ملاحظة:1TO:51600608010763941TO:W-فهد- المستفيد:فهد أحمد فهد العيوش	800.00 SAR	0.00 SAR	6,070.40 SAR
2023/09/27	تحويل الوقت:44:28:01**ملاحظة:323TO:48400608010032923TO:W-فهد- المستفيد:فهد سعود زيد العيوش	1,600.00 SAR	0.00 SAR	4,470.40 SAR
2023/09/27	تحويل الوقت:58:29:01**ملاحظة:19TO:48400608016006319TO:المستفيد:أحمد فهد سعود العيوش W-احمد-	1,124.47 SAR	0.00 SAR	3,345.93 SAR

الرصيد	دائن	مدين	تفاصيل العملية	التاريخ
3,373.93 SAR	28.00 SAR	0.00 SAR	تحويل الوقت: 22:13:10** ملاحظة: W- /FRACCT/25800608010870110FR:علاء	2023/09/27

Note

This document is confidential and under the responsibility of the holder.



alrajhi bank



ملاحظة

هذه الوثيقة سرية ويتحمل حاملها كامل مسؤولية المحافظة



Alrajhibank.com.sa

920 003 344

